

Årsredovisning

för

Evica AB

556681-5527

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Evica AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sävedalen 2025-05-09


Björn Cagner

Årsredovisning

för

Evica AB

556681-5527

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7



Styrelsen för Evica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med import och export av industriförnödenheter, företrädesvis komponenter till utsagningsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Partille kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från 967 tkr till 2 641 tkr då bolaget har fått in flera stora beställningar under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 641	967	67	61
Resultat efter finansiella poster	186	-233	-402	-334
Soliditet (%)	60	61	82	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 305 684	-232 909	2 172 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-232 909	232 909	0
Årets resultat			186 401	186 401
Belopp vid årets utgång	100 000	2 072 775	186 401	2 359 176

2

2025051521748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 072 775
årets vinst	186 401
	2 259 176

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 259 176
	2 259 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 641 354	966 779
Övriga rörelseintäkter		16 926	7 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 658 280	973 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 809 858	-608 484
Övriga externa kostnader		-320 288	-278 588
Personalkostnader	1	-261 341	-255 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 740	-36 140
Övriga rörelsekostnader		-13 383	-5 842
Summa rörelsekostnader		-2 447 610	-1 184 798
Rörelseresultat		210 670	-210 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 698	-22 277
Summa finansiella poster		-24 269	-22 109
Resultat efter finansiella poster		186 401	-232 909
Resultat före skatt		186 401	-232 909
Årets resultat		186 401	-232 909

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

134 820

144 560

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

569 098

337 042

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 135

0

Övriga fordringar

88 602

48 513

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 724

9 301

Summa kortfristiga fordringar

263 461

57 814

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 789 090

2 789 090

Kassa och bank

Kassa och bank

184 127

239 363

Summa omsättningstillgångar

3 805 776

3 423 309

SUMMA TILLGÅNGAR

3 940 596

3 567 869

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 072 775 2 305 684

Årets resultat

186 401 -232 909

Summa fritt eget kapital

2 259 176 2 072 775

Summa eget kapital

2 359 176 2 172 775

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

300 594 153 897

Övriga skulder

1 266 827 1 232 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 999 9 000

Summa kortfristiga skulder

1 581 420 1 395 094

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

3 940 596 3 567 869

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 800	30 100
Inköp	33 000	180 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 800	210 800
Ingående avskrivningar	-66 240	-30 100
Årets avskrivningar	-42 740	-36 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 980	-66 240
Utgående redovisat värde	134 820	144 560

Evica AB
Org.nr 556681-5527

7 (7)

2025051521753

Sävedalen 2025-05-09



Elisabeth Cagner



Björn Cagner

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09



Torgel Gjärde
Auktoriserad revisor
